
Cyklovýlet 6.7.2021

Zobrazení: 421

Na nádraží jsme se sešli se sousedem dva, ostatní kamarádi nepřišli.

Odjeli jsme vlakem na Pacov a dál na kole směr Velká Chyška. V obchodě

při cestě jsem si koupil brýle a vodu, které jsem ve spěchu ráno

zapomenul vzít. Ve Velké Chyšce jsme si odfoukli u kostela a chtěli

jsme pokračovat dál do Vyklantic. Než jsme nasedli, minul nás

starosta, který nás obšťastnil orosenými plechy piva. Než jsme je

documlali, byl čas oběda a tak jsme ve Vyklanticích zaparkovali v

místní hospodě. 

 1 / 4

Phoca PDF

http://www.hostinecvyklantice.cz/


Cyklovýlet 6.7.2021

Zobrazení: 421

 2 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf
http://www.phoca.cz/phocapdf


Cyklovýlet 6.7.2021

Zobrazení: 421

Výběr byl jasný - řízečky. Já si dal ještě před tím kotel polévky a

musel jsem pak zabojovat, abych řízky do sebe dostal.

Do Hořepníku se jelo docela dobře, ale kopec na Rovnou, ten mě dostal.

S plným pupkem se mi šlapalo těžce. Přes Bácovice, Těchoraz, k Tichému

mlýnu v Radětíně -cíli, už se mi jídlo přestalo štosovat, ale stejně

mě vysvobodilo až konečné pivo. Uklidil jsem kolo do garáže a pěšky

přes Gold Bar jsem se došmajdal domů.

 3 / 4

Phoca PDF

images/images/2021/rizek.jpg


Cyklovýlet 6.7.2021

Zobrazení: 421

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 4 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

